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Gala Mistrzów Warsztatu (13-15 maja 2011)

Atrakcyjne pożytki i pożyteczne atrakcje
w poruszanych sprawach przedstawiciele 
warsztatów oraz firm będących dostawca-
mi Inter Cars SA, jak również całe zgroma-
dzone audytorium, wyrażające swe opinie 
za pomocą specjalnych urządzeń komuni-
kacji elektronicznej. 

Sobotni dzień upłynął na spotkaniach 
biznesowych i konsultacyjnych, prowadzo-
nych indywidualnie przez warsztatowców 
z  dostawcami oraz przedstawicielami po-
szczególnych własnych projektów IC SA. 
Rozmowy te odbywały się na osobnych sto-
iskach przygotowanych przez firmy: Bosch, 
Castrol, TRW, EVR, Filtron, SKF, NGK, 
Contitech, Federal Mogul, Delphi, Ate, LuK, 
Sachs, KYB, Knecht i Valeo.

W tegorocznym konkursie promocyjnym 
premiowane były szczególnie zakupy pro-
duktów tych wymienionych firm. Pierwsza 
nagroda, czyli škoda octavia RS, przy padła 
w udziale Danielowi Żyźniewskiemu z By-
towa – właścicielowi firmy Dan-Car; škody 
roomster otrzymali: Tadeusz Sarbinowski 
i Zdzisław Sarbinowski z Gostynia (Mecha-
nika i Blacharstwo Pojazdowe SJ), Joanna 
Mazurczak ze Szczecina (Auto Expres), 
Grażyna Sarbinowska z  Krobii (Auto- 
Części Grajka), Tomasz Bucior z  Toma-
szowa Lubelskiego, a  nagrody w  postaci 
sprzętu AGD i  hi-fi: Przemysław Kawa-
ciuk z Tomaszowa Mazowieckiego (PPHU 
U Przema), Tomasz Dagil z Kostrzyna nad 
Odrą (sklep Auto Części), Tomasz Kuciński 
z Opaczy (Tom-Car) i Paweł Sanocki z Ra-
dymna (PHU PST Sanocki SJ). 

Ogłoszenie wyników i symboliczne wrę-
czenie nagród (fot. 3) odbyło się w trakcie 
sobotniego wieczornego bankietu (fot 4). 
Jego galowy program poprowadzili Ra-
dosław Grześkowiak i  znana prezenterka 
telewizyjna Magda Modra. W  części arty-
styczno-rozrywkowej wystąpił Cezary Pazu-
ra, koncertował też zespół De Mono, lecz 
najbardziej entuzjastycznie przyjęty został 
debiut nowego bluesowego tercetu (fot. 5) 
o  nazwie Carsiki, występującego w  skła-
dzie… Robert Kierzek, prezes, Krzysztof 
Soszyński, wiceprezes, i  Wojciech Milew-
ski, członek  zarządu Inter Cars SA.           n

Jak zwykle na imprezach firmy Inter Cars SA, tak i tym razem 
w Hotelu Gołębiewski w Mikołajkach udało się harmonijnie 
połączyć wymianę informacji ważnych dla motoryzacyjnych 
profesjonalistów z wartościową rozrywką

zagadnień: Krzysztof Soszyński, wice-
prezes Inter Cars SA, i  Radosław Grześ-
kowiak, dyrektor marketingu w tej firmie. 
Trendy rozwojowe konstrukcji pojazdów 
wpływają bezpośrednio na realną przy-
szłość rynku motoryzacyjnego i  działa-
jących na nim warsztatów. Dlatego tak 
chętnie i  kompetentnie wypowiadali się 

Pierwszy, piątkowy wieczór wypełniła 
wspólna debata ponad 1200 zaproszo-
nych osób w  hotelowej sali kongresowej 
(fot. 1 i  2) na temat samochodu przy-
szłości. Spotkanie to otworzył Krzysztof 
Oleksowicz, założyciel firmy, a  potem 
poprowadzili je, dokonując równocześnie 
multimedialnej prezentacji omawianych 
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Układy hamulcowe 
Bosch

Bosch to największy na świecie producent systemów hamulco wych. Kompletne 
systemy hamulcowe firmy Bosch stosowane są na wyposażeniu fabrycznym wszyst-
kich czołowych producentów samochodów. Wprowadzając jako pierwsza ABS, ESP 
czy wysokowęglowe tarcze hamulcowe (HC), firma Bosch wyznacza kierunki rozwoju 
w dziedzinie układów hamulcowych.

www.bosch-esperience.pl
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